
FED_Finales par classement
L06_FRC Tableau H12

Impression du 08/05/2024 à 19:58:50

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. HARAU Clement 72 5415391 1 293 06540088 CHANTEHEUX TT -4012

2ème. CAFARELLI Alexandre 62 5711396 1 195 06570073 TERVILLE TT -4011

3ème. MIGNOT Thibault 78 8815909 1 196 06880064 TT des Ballons -4011

 Poule 2 Heure : Table :

1er. DERVIN Charly 67 106276 1 196 06100005 ROMILLY SP10 -1811

2ème. MODOLO Thierry 79 104572 1 283 06100002 TROYES OS-NOES -4012

3ème. PIERRAT Michael 82 8816717 1 183 06880051 GOLBEY -6011

 Poule 3 Heure : Table :

1er. MOUSSAOUI Nadir 80 089973 1 202 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4012

2ème. MELLARD Quentin 77 5733802 1 281 06570057 FREYMING-ST MAU -4012

3ème. SPADA Stephane 87 5734082 1 153 06570015 MONTIGNY TT -5011

 Poule 4 Heure : Table :

1er. HAEHNEL Gregory 71 578372 1 263 06570075 ILLANGE USTT -4012

2ème. PICOT Nathan 81 0812361 1 211 06080074 NOUZONVILLE CTT -1912

3ème. LADROYE Lucas 75 1317303 1 136 06540032 NEUVES MAISONS -4011

 Poule 5 Heure : Table :

1er. SCHUER Cyril 86 514760 1 261 06510018 REIMS ASPTT -6012

2ème. CUDEL Johann 64 524756 1 124 06520002 CHALINDREY CS -5011

3ème. CUZZOCREA Joseph 65 5722568 1 222 06570024 THIONVILLE TT -4012

 Poule 6 Heure : Table :

1er. SCHREYECK Justin 85 6814483 1 259 06680004 COLMAR MJC -1612

2ème. HELD Terence 73 9530446 1 224 06510001 REIMS OLYMPIQUE -4012

3ème. ROMARY Jonathan 84 8810423 1 123 06880119 CHARMES-VINCEY -4011

 Poule 7 Heure : Table :

1er. DERIDDER Theo 66 0812966 1 258 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4012

2ème. THIRY Jean-Marc 89 5733767 1 122 06570060 MORSBACH ASTT -5011

 Poule 8 Heure : Table :

1er. CLIN Thibaut 63 5432189 1 252 06540014 HERSERANGE AST -1412

2ème. GRANDJEAN Julien 69 558350 1 112 06550013 VERDUN SAV -1511

3ème. LEGRAND Mathieu 76 7849849 1 240 06670270 STRASBOURG EMT -4012

 Poule 9 Heure : Table :

1er. TREBES Arnaud 90 8810475 1 243 06880123 ETIVAL -4012

2ème. TAILLIEU Julien 88 5957585 1 249 06670270 STRASBOURG EMT -4012

3ème. ARABA Florian 61 5428766 1 105 06540104 AUDUN LE ROMAN -4011
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Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 10 Heure : Table :

1er. JULE Gaetan 74 822108 1 244 06670261 KOCHERSBERG TT -4012

2ème. FERNANDES Mathieu 68 519333 1 101 06510018 REIMS ASPTT -4011

3ème. GUERLET Damien 70 087379 1 247 06080014 REVIN HAYBOISE -4012

29Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 08/05/2024 à 19:57:52FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H12

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H12 / Poule 1

1. HARAU Clement 72 5415391 1 293 06540088 CHANTEHEUX TT -4012
2. MIGNOT Thibault 78 8815909 1 196 06880064 TT des Ballons -4011
3. CAFARELLI Alexandre 62 5711396 1 195 06570073 TERVILLE TT -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

21 10:00 1/3 HARAU Clement CAFARELLI Alexandre 11 -4 3 5 2 1

1 10:50 2/3 MIGNOT Thibault CAFARELLI Alexandre 9 -9 -7 -8 1 2

11 11:40 1/2 HARAU Clement MIGNOT Thibault 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

HARAU Clement 1

CAFARELLI Alexandre 2

MIGNOT Thibault 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H12 / Poule 2

1. MODOLO Thierry 79 104572 1 283 06100002 TROYES OS-NOES -4012
2. DERVIN Charly 67 106276 1 196 06100005 ROMILLY SP10 -1811
3. PIERRAT Michael 82 8816717 1 183 06880051 GOLBEY -6011

Joueur Rang Forfait

MOUSSAOUI Nadir 1

MELLARD Quentin 2

SPADA Stephane 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

23 10:00 1/3 MELLARD Quentin SPADA Stephane -9 10 3 5 2 1

3 10:50 2/3 MOUSSAOUI Nadir SPADA Stephane 6 4 7 2 1

13 11:40 1/2 MELLARD Quentin MOUSSAOUI Nadir 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H12 / Poule 3

1. MELLARD Quentin 77 5733802 1 281 06570057 FREYMING-ST MAU -4012
2. MOUSSAOUI Nadir 80 089973 1 202 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4012
3. SPADA Stephane 87 5734082 1 153 06570015 MONTIGNY TT -5011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

22 10:00 1/3 MODOLO Thierry PIERRAT Michael 2 10 9 2 1

2 10:50 2/3 DERVIN Charly PIERRAT Michael 5 6 7 2 1

12 11:40 1/2 MODOLO Thierry DERVIN Charly 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

DERVIN Charly 1

MODOLO Thierry 2

PIERRAT Michael 3
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Impression du 08/05/2024 à 19:58:03FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H12

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H12 / Poule 4

1. HAEHNEL Gregory 71 578372 1 263 06570075 ILLANGE USTT -4012
2. PICOT Nathan 81 0812361 1 211 06080074 NOUZONVILLE CTT -1912
3. LADROYE Lucas 75 1317303 1 136 06540032 NEUVES MAISONS -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

24 10:00 1/3 HAEHNEL Gregory LADROYE Lucas 9 6 8 2 1

4 10:50 2/3 PICOT Nathan LADROYE Lucas -6 7 8 -12 7 2 1

14 11:40 1/2 HAEHNEL Gregory PICOT Nathan 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

HAEHNEL Gregory 1

PICOT Nathan 2

LADROYE Lucas 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H12 / Poule 5

1. SCHUER Cyril 86 514760 1 261 06510018 REIMS ASPTT -6012
2. CUZZOCREA Joseph 65 5722568 1 222 06570024 THIONVILLE TT -4012
3. CUDEL Johann 64 524756 1 124 06520002 CHALINDREY CS -5011

Joueur Rang Forfait

SCHREYECK Justin 1

HELD Terence 2

ROMARY Jonathan 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

2 10:25 1/3 SCHREYECK Justin ROMARY Jonathan 3 6 3 2 1

20 11:15 2/3 HELD Terence ROMARY Jonathan 9 -6 9 4 2 1

8 12:05 1/2 SCHREYECK Justin HELD Terence 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H12 / Poule 6

1. SCHREYECK Justin 85 6814483 1 259 06680004 COLMAR MJC -1612
2. HELD Terence 73 9530446 1 224 06510001 REIMS OLYMPIQUE -4012
3. ROMARY Jonathan 84 8810423 1 123 06880119 CHARMES-VINCEY -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1 10:25 1/3 SCHUER Cyril CUDEL Johann 4 5 6 2 1

19 11:15 2/3 CUZZOCREA Joseph CUDEL Johann -12 -5 -9 1 2

7 12:05 1/2 SCHUER Cyril CUZZOCREA Joseph 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

SCHUER Cyril 1

CUDEL Johann 2

CUZZOCREA Joseph 3
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Impression du 08/05/2024 à 19:58:13FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H12

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H12 / Poule 7

1. DERIDDER Theo 66 0812966 1 258 06080035 CHARLEVILLE MEZ -4012
3. THIRY Jean-Marc 89 5733767 1 122 06570060 MORSBACH ASTT -5011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

3 10:25 1/3 DERIDDER Theo THIRY Jean-Marc 7 12 8 2 1

21 11:15 2/3 PIERRE Jason THIRY Jean-Marc -4 6 -8 10 -9 2

9 12:05 1/2 DERIDDER Theo PIERRE Jason 2

Total des points : 4 0 3

Joueur Rang Forfait

DERIDDER Theo 1

THIRY Jean-Marc 2

PIERRE Jason 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H12 / Poule 8

1. CLIN Thibaut 63 5432189 1 252 06540014 HERSERANGE ASTT -1412
2. LEGRAND Mathieu 76 7849849 1 240 06670270 STRASBOURG EMTT -4012
3. GRANDJEAN Julien 69 558350 1 112 06550013 VERDUN SAV -1511

Joueur Rang Forfait

TREBES Arnaud 1

TAILLIEU Julien 2

ARABA Florian 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

5 10:25 1/3 TAILLIEU Julien ARABA Florian 6 8 5 2 1

23 11:15 2/3 TREBES Arnaud ARABA Florian -5 -7 6 5 6 2 1

11 12:05 1/2 TAILLIEU Julien TREBES Arnaud 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H12 / Poule 9

1. TAILLIEU Julien 88 5957585 1 249 06670270 STRASBOURG EMTT -4012
2. TREBES Arnaud 90 8810475 1 243 06880123 ETIVAL -4012
3. ARABA Florian 61 5428766 1 105 06540104 AUDUN LE ROMAN -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

4 10:25 1/3 CLIN Thibaut GRANDJEAN Julien 5 4 -5 11 2 1

22 11:15 2/3 LEGRAND Mathieu GRANDJEAN Julien -8 -9 7 7 -9 1 2

10 12:05 1/2 CLIN Thibaut LEGRAND Mathieu 1 2

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

CLIN Thibaut 1

GRANDJEAN Julien 2

LEGRAND Mathieu 3
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Impression du 08/05/2024 à 19:58:21FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H12

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H12 / Poule 10

1. GUERLET Damien 70 087379 1 247 06080014 REVIN HAYBOISE -4012
2. JULE Gaetan 74 822108 1 244 06670261 KOCHERSBERG TT -4012
3. FERNANDES Mathieu 68 519333 1 101 06510018 REIMS ASPTT -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

6 10:25 1/3 GUERLET Damien FERNANDES Mathieu -4 -6 -7 1 2

24 11:15 2/3 JULE Gaetan FERNANDES Mathieu 6 -11 8 6 2 1

12 12:05 1/2 GUERLET Damien JULE Gaetan 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

JULE Gaetan 1

FERNANDES Mathieu 2

GUERLET Damien 3
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